
令和 7年 8月 

お得意様 各位 

宮崎日日新聞販売所エリア変更に伴う 

部数変更・エリアのお知らせ 

 

(株)宮日サービスセンター 

宮崎市大字広原字甲乙ヶ迫 4639番 23 

0985-41-8671 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、急々で申し訳ございませんが、令和 7年 9月 1 日付より宮日新聞

宮崎地区の広瀬北販売所、広瀬南販売所の間で、エリア変更が行われます。 

つきましては、下記のとおり折込部数を変更いたします。 

ご迷惑お掛けして申し訳ありませんが、ご協力の程よろしくお願い申し上

げます。 

 

地 域：宮崎市広瀬北・広瀬南 

宮崎日日新聞 朝日新聞 毎日新聞 日経新聞 

広瀬北 1,005  (宮)  42  (宮) 12 (宮) 20 

広瀬南 2,630 (宮) 187  (宮） 38  (宮) 45  

変更後 

 

宮崎日日新聞 朝日新聞 毎日新聞 日経新聞 

広瀬北 705 (宮) 42 (宮) 12 (宮) 20 

広瀬南 2,930 (宮) 187 (宮) 38 (宮)  45 

 

 

※ 宮日新聞のみ部数変更になります。 

※ エリアは別紙地図をご参照ください。 

※ 令和 7年 9月 1 日(月)付より、変更させていただきます。 

 

 

以上 


